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Magistrat m. Brzezin, w myśl pisma Starostwa Brzezińskiego z dnia 5 kwietnia

1928 r. L. 4124/28, opartego na rozporządzeniu Naczelnika Nadzwyczajnej Komisji
do walki z epidemjami z d. 15 lutego 1921 r. (Dz. Ust. Nr. 14-1921 r.) wzywa właścicieli

nieruchomości aby niezwłocznie przystąpili do:

1. gruntownego oczyszczenia i odnowienia domów, oraz oczyszczenia pod-
wórz, ustępów, śmietników I t. p. < />'j

2. doprowadzenia do należytego porządku i czystości przed swemi nierucho
mościami ulic i placów. Nagromadzone w ciągu zimy wszelkie gnijące
odpadki na podwórzach i placach należy usunąć,

3. urządzenia nakryć na studniach swych, porobienia dostatecznych spad
ków, oraz doprowadzenia do należytego stanu ocembrowania,

4. urządzenia wrswych nieruchomościach (tam grdzie to nie zostało jeszcze
urządzonej skrzyń na śmiecie ze szczelną pokrywą. Skrzynie należy utrzy-
mywać czysto i śmiecie z nich regularnie wywozić.

Jednocześnie wzywa się tych właścicieli nieruchomości,
którzy z powodu zimy nie wykonali w swoim czasie zarzą
dzeń Komisfi Sanitarnej, aby wskazane przez Komisję Sani
tarną roboty niezwłocznie przeprowadzili.

Ostrzega się, iż miejscowa Komisja Sanitarna do dnia 1 maja 1928 roku sprawdzi stan sanitarny wszystkich nieruchomości w mieście,

oraz, że winnych niezastosowania się do powyższego zarządzenia zmuszono bę
dzie z caią bezwzględnością pociągać do odpowiedzialności kurnej i przy
musowego wykonania zarządzeń Komisji. Kury zu powyższe przekroczenia,

juk wiadomo, są bardzo wysokie, przeto włuściciele nieruchomości, w e włusnym

interesie, winni nie duwuć sposobności do kuruniu ich.
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Nadmienia się, że po dniu 1-go maja r. b. zostanie uruchomiona lotna Komisja Sanitarna, która będzie kontrolowała działalność

miejscowej Komisji Sanitarnej, oraz badała stan sanitarny miasta, tudzież wyciągała odpowiednie konsekw encje w razie zauważenia przekroczeń

sanitarnych.

MAGISTRAT m . BRZEZIN

Burmistrz (-) W.Niedźwiedź.
Brzeziny, dnia 10. IV. 1928 r.

Druk. L. Landau w Brzezinach




	↻  Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna w Bydgoszczy
	↻  Kujawsko-Pomorska Biblioteka Cyfrowa
	↻  Kontakt a biblioteką

